
Rozpis závodů 6. 4. 2025 Doksy 

3. závodu Ještědského žebříčku mládeže - jaro 2025 v OB na krátké trati 

4. závodu Ještědského žebříčku dospělých 2025 v OB na krátké trati 
 
 

Datum a místo závodu: 6. 4. 2025   Doksy 

Pořádající orgán: Ještědská oblast sekce OB ČSOS 

Pořádající subjekt: Orientační klub Doksy, z.s. 

Rozsah závodů: Závod jednotlivců na krátké trati s intervalovým startem s rankingovým 

koeficientem 1,00 

Kategorie: Soutěžní kategorie ještědského žebříčku: 

                                         H10C, H12C, H12D, H14C, H14D, H16C, H18C, H20C, H21C, H21D, H35C, 
H40C, H45C, H50C, H55C, H60C, H65C, H70C, H75C, H80C a 

 D10C, D12C, D12D, D14C, D14D, D16C, D18C, D20C, D21C, D21D, D35C, 
D40C, D45C, D50C, D55C, D60C, D65C, D70C, D75C 

 předpokládané časy vítězů dle Soutěžního řádu JO pro krátkou trať 
Nesoutěžní kategorie - náborové - HD10F (fáborkovaná trať pro děti bez 

doprovodu), HDR (fáborkovaná trať pro děti s doprovodem) 
Kategorie příchozích - P (trať na úrovni H12 – lehká), 
Kategorie tréninková - T (trať na úrovní H18 – střední obtížnost) 

Přihlášky pro Registrované v sekci OB ČSOS: 

                                           1. termín do 30. 3. 2025    

přes jednotný přihláškový systém ORIS http://oris.orientacnisporty.cz. 

Pozdější přihlášky jen dle možností pořadatele a s navýšením 100% 
(navýšení neplatí pro HD10F, HDR, P) 

změny budou možné pouze minimálně; v případě požadavků změn po 
30.3.2025 bude startovné navýšeno o 50% (změny, které budou vyžadovat 
individuální zásah pořadatelem) 

Přihlášky pro Neregistrované v sekci OB ČSOS: 

Neregistrovaní se mohou hlásit do 30.3.2025 přes jednotný přihláškový 

systém ORIS). 

Pozdější přihlášky jen dle možností pořadatele a s navýšením 100% 
(navýšení neplatí pro HD10F, HDR, P); změny budou možné pouze 
minimálně; v případě požadavků změn po 30.3.2025 bude startovné 
navýšeno o 50%. 

Vklady: 

KATEGORIE  

HD10L, HDR, P, HD -14, HD60- 110 Kč 

HD16-55, T 150 Kč 

Zapůjčení SI-čipu 40 Kč/os (netýká se kategorií HD10F, HDR, HD10), 

uvádějte v přihlášce, v případě ztráty nebo nevrácení bude požadována 
náhrada 800 Kč. Neregistrovaní zaplatí vratnou zálohu 800 Kč/čip, která 

bude po závodě vrácena. Závodníkům odhlášeným po uzávěrce přihlášek 
se vklad nevrací. 

http://oris.orientacnisporty.cz/


Úhrada: do 3.4.2025 na bankovní účet 2502100297/2010 (IBAN: CZ35 2010 0000 

0025 0210 0297; BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX). Jako variabilní symbol 
uveďte číslo klubu dle adresáře ČSOS, u neregistrovaných datum přihlášky 

ve tvaru 7DDMMRRRR. Do poznámky uveďte zkratku klubu. 

Potvrzení může pořadatel požadovat u prezentace. 

Informace: Na mailu ok-doksy@email.cz, tel. 604 704 880 

Shromaždiště: Doksy, hlavní pláž 50.5751069N, 14.6469467E 

Parkování: Do naplnění kapacity na škvárovém parkovišti u sběrného dvora zdarma 

(P1), poté na placeném centrálním parkovišti u Máchova jezera (30 Kč/hod 
– P2), případně na jiných místech (vzdálenějších) v souladu s platnými 

předpisy. Jakékoliv vjíždění do oblasti Máchova jezera se zákazem vjezdu 
bude kontrolováno a pokutováno Městskou policií, která kooperuje při 

pořádání závodu! 

 O umožnění vjezdu k vyložení/naložení lze žádat na MÚ v Doksech, kde 
bude za poplatek vydáno povolení pro konkrétní SPZ. 

Prezentace: V den závodu na shromaždišti od 8:00 do 9:00 hod. Kluby se správně 
uhrazeným startovným na prezentaci nemusí. 

Start 00: 00=10.00 – intervalový (kategorie HDR, P a T dle příchodu na start) 

 

Vzdálenosti: PARKOVIŠTĚ-SHROMAŽDIŠTĚ  

 Závodní parkoviště (zdarma) P1 - Centrum - 1100 m 

 Veřejné parkoviště (placené) P2 - Centrum - 600 m 

 SHROMAŽDIŠTĚ – START 1000 m, 
 CÍL- SHROMAŽDIŠTĚ do 850 m 

stejná trasa 
 

Systém ražení: SPORTident, elektronické jednotky budou nastaveny do režimu 
bezdotykového ražení BEACON včetně cílových jednotek (umožňující ražení 

do vzdálenosti 0,5 m). 

Mapa: Bílý kámen  1:10 000, e5m 

                                         rozměr 210 x 230 mm, klíč ISOM 2017-2, tištěná na vodovzdorný 

                                         materiál Pretex 

Terén: Příměstský les, místy s množstvím terénních i jiných detailů, dobře 

průběžný a v tomto ročním období i s dobrou viditelností 

Dětský závod: V prostoru shromaždiště bude připraven závod pro nejmenší. Účastníci 
obdrží drobnou sladkost. 

Školka: Školka pro děti bude otevřena po dobu závodů v centru závodu. 

Protesty:  Písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč během závodu, po 

ukončení závodu s vkladem na adresu: 

                                         Lenka Dolejší, Bezděz 77, p. Doksy 472 01 

Hlavní funkcionáři: ředitel závodu:  Jan Kmínek 
 hlavní rozhodčí závodu: Lenka Dolejší  (R3) 
 stavitel tratí                      Markéta Pavlíková (R3) 

Upozornění: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Provozování prodejní nebo 
propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. 

mailto:ok-doksy@email.cz
https://mapy.cz/s/kelurekaha
https://mapy.cz/s/habasobero
https://mapy.cz/s/gusacetupo


Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na závod účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních 

údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovky a 
výsledků na webu závodu a v informačním systém ORIS. V průběhu akce 

budou pořizovány fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém 
závodě a pro propagaci klubu. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, 

oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu soutěží JO v 
orientačním běhu a Prováděcích pokynů k soutěžím v OB JO sekce OB 
ČSOS pro rok 2025 

 

Konání akce umožnili: město Doksy,  Lesy České republiky, s.p. 

Závody se konají na území, které spravuje státní podnik Lesy České republiky, jsou to i 
Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně. 

 

Rozpis závodu byl schválen předsedou JO dne 21.2. 2025 

  

Partneři závodů: 

 

  

     Město Doksy 

 

 


